
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-47702

Département(s) de publication : 87
 Annonce n° 25-47702

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

CHU de Limoges en tant qu'établissement support du GHT du LimousinNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

26870851800017N° National d'identification : 
Limoges cedexVille : 

87042Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

87Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : www.marches-publics.gouv.fr
MAPA04.2025DCSPIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Vanina MAUGINNom du contact : 
Vanina.maugin@chu-limoges.frAdresse mail du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Imprimé DC1 Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
joint au DCE à compléter et déclaration sur l'honneur. Cf article 6 du règlement de la 
consultation pour l'ensemble des éléments demandés

Imprimé DC2 joint au Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
DCE à compléter. Si le candidat est placé en redressement judiciaire, il fournira la copie du 
jugement, Chiffre d'affaires des 3 derniers exercices, Cf article 6 du règlement de la 
consultation pour l'ensemble des éléments demandés.

Moyens humains et Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
matériels de la société, Liste de références pour des opérations similaires réalisées en milieu 
hospitalier les 5 dernières années et certification Amiante 1552. Cf article 6 du règlement de la 
consultation pour l'ensemble des éléments demandés.

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-47702
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-47702
www.marches-publics.gouv.fr


2/2

Sans objetTechnique d'achat : 
16/05/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 OuiL'acheteur exige la présentations de variantes :

Section 4 - Identification du marché

TRAVAUX DE DESAMIANTAGE, DEMOLITIONS ET CURAGES DANS LE CADRE DE Intitulé du marché : 
LA REHABILITATION DE L'IMMEUBLE MIRABEAU, FUTURE MAISON DE L'AUTISME

45262660Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

TRAVAUX DE DESAMIANTAGE, DEMOLITIONS ET CURAGES DANS Description succincte du marché : 
LE CADRE DE LA REHABILITATION DE L'IMMEUBLE MIRABEAU, FUTURE MAISON DE L'AUTISME

Immeuble MIRABEAU, 22 rue Mirabeau à LIMOGESLieu principal d'exécution du marché : 
5Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
La visite est organisée conformément à l'article 5 du règlement de Détail sur la visite (si oui) : 

consultation. Chaque candidat est invité à confirmer sa présence auprès de M. Vivien QUERIAUD: 
vivien.queriaud@chu-limoges.fr et secretariat.DCP@chu-limoges.fr ou par téléphone au 05.55.05.88.47 
ou au 05.55.05.65.80

Durée des travaux estimée à 5 mois (Dont un mois pour le plan Autres informations complémentaires : 
de retrait). Variante exigée par l'acheteur précisée à l'article 2.6 du règlement de la consultation Le 
CHU se réserve la possibilité de négocier conformément à l'article 8 du règlement de la consultation. 
Paiement par virement administratif dans un délai de 50 jours à compter de la réception de la facture 
sur le portail Chorus Pro. Financement en partie sur fonds propres de l'établissement, en partie par 
emprunt et en partie par subvention. En cas de litige, renseignements et recours auprès du Tribunal 
Administratif de Limoges.

25/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


